
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/227/2017 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie nadania Statutu Sołectwa Kowalów 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami oraz § 8 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta i Gminy Wiązów (uchwała  

nr XXII/180/08 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 30 września 2008 roku) Rada Miasta i Gminy Wiązów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Sołectwu Kowalów Statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 212/XXIV/96 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 30 grudnia 1996 roku 

w sprawie nadania Statutu Sołectwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Dolnośląskiego i podlega 

podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

w Wiązowie. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

E. Schütterly

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 1119



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/227/2017 Rady  

Miasta i Gminy Wiązów z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1119



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1119



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1119



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1119



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1119



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1119



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1119



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1119



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1119



Załącznik do Statutu Sołectwa Kowalów 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1119


		2017-03-07T13:01:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




